*  In  eundem  modum  Archiepiscopis,   episcopis,   abbatibus,  prioribus  et  universo  clero  in 
Apulia  constitutts. 
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(428)  Magistrum  et  fratres  hosjpitalis  Hierosolymitaiii  monet,  nt  Almarico  regi  Cvpri.  si 
qnando  necesse  fiierit,  ad  deronsionem  regni  C^^pri  libenter  et  efficaciter  anxibum  im- 
pendant  xn  kal.  Dec.  a»  !<>.  >  Panli  Cod.  dipl.  f.  270.  no  3.  —  »In  afflictione  terrae.- 
Vf.  1198.  Dec.  2.  n»  444. 

(429)  Ricardo  regi  Anglomm  significat,  se  nuper,  nuntiis  (Huberti)  archiepiscopi  et  mo- 
nachorum  Cantuariensium  in  praesentia  sua  constitutis,  in  fatcto  capellae  oe  Lamhee 
processisse  «sicut  nobis  fuit  divinitus  revelatum  et  Utterae  quas  eioem  archiepiscopo 
et  Cantuariensis  ecclesiae  suffraganeis  destinamus,  continent  evidenter.«  £um  rogat 
nt  his,  quae  a  se  facta  sint,  benignius  annuat.  xn  kal.  Dec.  a»  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed. 

Balnze  I.  259.  n»  43'r,  Opp.  ed.  Migne  I.  415.  n<>  435;  Rymer  Foed.  I.  l  35;  Epistolae Cantuar.  469;  sine  die  et  mense  Gervasii  Chron.  ap.  Twysden  Rer.  AngL  scr.  I.  1622.  — 
•Inter  alia  quae.« 

(430)  Priori  et  conventui  Cantuariensi  condolet  propter  amissionem  temporalinm  per 
archiepiscopiun  Cantuariensem.  xn  kal.  Dec.  a«  1».  '|  Innoc.  Ep.  ed.  Baiuze  I.  259.  n» 
436;  Opp.  ed.  Migne  1. 416.  n»  436;  Epist  Cantuar.  470;  sine  noia  chron.  Gervasius  1.  c.  16^. 
—  -Nisi  viri  (om.  (rerr.)  pmdentes.- 

Huberto  Cantuariensi  archiepiscoi)o  |  »xn  kaL  Dec.  a»  1».«  ||  Gervasins  Cantuariens.,  vid,  1198. 
Cantuariensis  ecclesiae  sufifraganeis  )     Dec.  1.  n»  440,  441. 
(Ubaldo)  archiepiscopo  Plsano,  episcopo  Urbinati  etc, :  »xn  kal.  Dec.-  (a®  1«).  \\  Mittarelli 

Annal.  Camald.  rv.  append.  217,  vid.  1198.  Nov.  19.  n»  425. 
(431)  Constantiae  imperatrici  reginae  Sieiliae  ac  Fridericx)  regi  Siciliae  eorumque  tiaere- 

dibus  in  perpetnum  concedit  regnum  Siciliae.  ducatum  Apuliae  et  principatum  Capnae 
cum  omnibns  pertinentiis  suis,  Neapolim.  Saiemum  et  Amalfiam  cum  pertinentiis  suis, 
Marsiam  et  aha  •quae  ultra  Marsiam  habere  debetis  et  reliqua  tenimenta  quae  tenelis 
a  praedecessoribns  vestris  hominibus  sacrosanctae  Rom.  ecclesiae  iure  detenta,  et  contra 
omnes  homines  adiuvabimus  honorifice  manutenere.  Pro  quibus  omnibus  coram  Octa- 
viano  episcopo  Hostiensi  apostolicae  sedis  legato,  quem  ad  iuramentum  tuum ,  filia  im- 
peratrix,  recipiendum  transmisimus,  fidelitatem  nobis  nostrisgue  snccessoribus  et  eccle- 
siae  Romanae  iurasti«.  .  .  Omnia  luiec  confirmat  et  communit  Sine  die,  mense  et  loco, 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  241.  no  410;  Opp.  ed.  Mime  I.  387.  bp  410;  Raynaldi  Ann.  eccL 
ad  a.  1198  S  67;   Lunig   Cod.  Ital.  dipL  I.  862;   Huillard  -  Br^hoUes  Ifist  dipL  1. 1.  17. 
—  «Super  gentes  et«